受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年10月25日
發文字號：屏科大客研字第1115500499號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：飛閱六堆客Drone-2022年客家航空科學日_20221210.pdf、無人機競賽報名表FN_

20221210.odt

主旨：檢送「飛閱六堆客Drone-2022年客家航空科學日—無人機飛

行編程設計暨障礙賽」活動報名簡章，請協助宣傳如說明，

請查照。

說明：

一、本校與內埔鄉公所共同辦理「飛閱六堆客Drone-2022年客家

航空科學日—無人機飛行編程設計暨障礙賽」，訂於111年

12月10日(週六)假屏東縣內埔鄉公所三樓大禮堂舉行，報名

簡章暨報名表詳如附件。

二、凡對空拍機(無人載具)有興趣的高中、職學生，皆可報名參

加。報名時間自即日起至111年12月2日，額滿為止(報名人

數如踴躍，主辦方得適度增減名額)。

三、同日於會場外設有航空科學體驗攤位如空氣炮、拋繩槍等體

驗活動供學生體驗，請協助宣傳並鼓勵學生踴躍參加。

四、個人資料提供使用同意書以及健康聲明書，請於競賽當日一

併帶來並於報到時一併繳交給報到處人員。

五、如因COVID_19疫情影響，將依中央疫情指揮中心公告採取停

辦或縮減比賽規模，請參與人員依CDC防疫規定防疫。

正本：各公私立高級中學、各國立高級職業學校、各私立高級職業學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立屏東科技大學 函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路
1號

傳 真：08-7740339
聯 絡 人：鄭春發 08-7703202#7967
電子郵件：chunfa6111@mail.npust.edu.
tw

第2頁 共2頁